11 Præcepit igitur Ezechias ut præpararent horrea in domo Domini. Quod cum fecissent,

12 Intulerunt, tam primitias, quam decimas, & quæcumque voverant, fideliter. Fuit autem præfectus eorum Chonenias Levita, & Semei frater ejus, secundus,

13 Post quem Iahiel, & Azarias, & Nahath, & Afael, & Ierimoth, Iozabad quoque, & Eliel, & Iesmachias, & Mahath, & Banajas, præpositi sub manibus Chonenias, & Semei fratris ejus, ex imperio Ezechias regis & Azarias pontificis domus Dei, ad quos omnia pertinebant.

14 Core vero filius Iemna Levites & janitor orientalis portæ, præpositus erat iis quæ sponte offerebantur Domino, primitiisque & consecratis in Sancta sanctorum.

15 Et sub cura ejus Eden, & Benjamin, Iesue, & Semejas, Amarias quoque & Sechenias, in civitatibus sacerdotum, ut fideliter distribuere fratribus suis partes, minoribus atque majoribus:

16 Exceptis maribus ab annis tribus & supra, cunctis qui ingrediebantur templum Domini, & quidquid per singulos dies conducebat in ministerio, atque observationibus juxta divisiones suas.

17 Sacerdotibus per familias, & Levitis à vigesimo anno & supra, per ordines & turmas suas,

18 Univerſæque multitudini, tam uxoribus, quam liberis eorum utriusque sexus, fideliter cibi, de his quæ sanctificata fuerant, præbebantur.

19 Sed & filiorum Aaron per agros, & suburbana urbium singularum, dispositi erant viri, qui partes distribuere universo sexui masculino de sacerdotibus & Levitis.

20 Fecit ergo Ezechias universa quæ diximus in omni Iuda: operatusque est bonum & rectum & verum, coram Domino Deo suo,

21 In uniuersa cultura ministerii domus Domini, juxta legem & ceremonias, volens requirere Dentem suum in toto corde suo: fecitque & prosperatus est,

Sennacherib Iudam invadente & Deum cœli blasphemante, Ezechias populum hortatur fidere in Domino, à quo ille minis & blasphemis nititur eum convertere: orantibus autem Ezechia & Esaiâ, angelus dissipat exercitum Sennacherib, qui fugiens à filio occiditur: porro Ezechias nimia felicitate elatus Deum offendit, cui impius filius Manasses succedit.

1 **P**ost quæ & hujuscemodi veritatem, venit *4 Reg. 18. 14.*
Sennacherib rex Assyriorum, & ingressus *18. 14.*
Iudam, obsedit civitates munitas, volens eas ca- *I/a. 36.*
pere. *1.*

2 **Q**uod cum vidisset Ezechias, venisse scilicet *Eccli. 48.*
Sennacherib, & totum belli impetum versi contra *20.*
Ierusalem,

3 Iniro cum principibus consilio, virisque fortissimis, ut obturarent capita fontium, qui erant extra urbem: & hoc omnium decernente sententia,